
 

Prot. n.  e data (vedi segnatura) 

 

DETERMINA PER AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI ORGANIZZAZIONE DEI VIAGGI DI 

ISTRUZIONE A PENNABILLI, BOLOGNA, RAVENNA E FERRARA NEL PERIODO APRILE-MAGGIO 2023. - 

Avviso pubblico prot. n. 2373 del 24/02/2023 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs 50/16 e le linee guida ANAC; 

Visto l’art.36 comma 2 lettera a del D.Lgs 50/2016;  

Visto il D.Lgs 56/ 17; 

Visto l’art.32 del D.Lgs 50/16;  

Visto il D.I.129/2018; 

Vista la Nota del MIUR prot. N. 674 del 3 febbraio 2016; 

Visto il PTOF nel quale sono incluse le visite di istruzione e le uscite didattiche;  

Vista la determina del dirigente Scolastico prot. n. 2281 del 22/02/2023; 

Vista la richiesta di preventivo per l’affidamento diretto della gestione dei servizi di organizzazione dei 

 viaggi di istruzione prot. 2373 del 24/02/2023; 

Dato atto che entro i termini previsti sono pervenute le offerte delle seguenti agenzie: 

              MARCHEGGIANI VIAGGI SNC  

              ENTERPRISE SRL 

Visto il verbale per la valutazione comparativa delle domande pervenute prot. 3162 del 13/03/2023; 

Considerato che con determina prot. 3191 del 14/03/2023 la gara è stata provvisoriamente aggiudicata 

come segue: 

LOTTO DESTINAZIONE AGENZIA AGGIUDICATRICE  

   

Lotto 1 PENNABILLI ENTERPRISE SRL 

Lotto 2 BOLOGNA ENTERPRISE SRL 

Lotto 3 RAVENNA ENTERPRISE SRL 

Lotto 4 FERRARA MARCHEGGIANI VIAGGI SNC 

 

 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
81

 -
 2

0/
03

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA



 

 

Considerato che nei cinque giorni dalla data di pubblicazione non è pervenuto a questa Istituzione 

Scolastica alcun reclamo  

DETERMINA 

Per i motivi sopra espressi che si intendono espressamente richiamati,  

1) di aggiudicare la gara in oggetto come segue: 

 

LOTTO DESTINAZIONE AGENZIA AGGIUDICATRICE  

   

Lotto 1 PENNABILLI ENTERPRISE SRL  
Via lanza, 28/30 - 61100 PESARO – P.IVA: 00130020415 

Lotto 2 BOLOGNA ENTERPRISE SRL  
Via Lanza, 28/30 - 61100 PESARO – P.IVA: 00130020415 

Lotto 3 RAVENNA ENTERPRISE SRL  
Via Lanza, 28/30 - 61100 PESARO – P.IVA: 00130020415 

Lotto 4 FERRARA MARCHEGGIANI VIAGGI SNC 
S.P. Montefabbri, 17 – 61029 URBINO – P.IVA 00974460412 

 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Maria Antonietta Ciocca 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
81

 -
 2

0/
03

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA


		2023-03-20T17:52:21+0100
	MARIA ANTONIETTA CIOCCA




